1. Uncdopmarus o 3aKa3dmnke:

HanmenoBanue 3akazunka
Oprann3anioHHO-NpaBoBas popma

Dopma COOCTBEHHOCTU

Mecro HaxoxzaeHus (agpec), TenedoH, aapec HMEKTPOHHOI MOYTHI

HaumenoBanue 610/KETHOT0, aBTOHOMHOT'O yUPEX/ICHHUS, TOCYIapCTBEHHOT0, MyHHIHUIIAIEHOTO
YHHTApHOTO MPEANPHATHS, HHOTO IOPHANYECKOTO JIMIA, KOTOPOMY MepeaaHbl IIOTHOMOYHS
roCyIapCTBEHHOT0, MyHMIIMMANBHOIO 3aKa34nKa

Mecro HaxoxzaeHus (agpec), TenedoH, aapec EKTPOHHOI MOYTHI

EI[I/IHI/ILla H3MEpEHUs:

Mpunoxenune Ne 1

K NpuKasy Ynpas/ieHus CoLMaibHOM NOMTUKK
Ne 9 ot 20 deBpans 2023 Ne179

IVIAH-TPA®UK
3aKyIIOK TOBapoB, padoT, ycuayr Ha 2023 ¢puHaHCOBBII rojg
M Ha N1aHoBbIi nepuoa 2024 u 2025 roxos

TEPPUTOPUAJIbHBIN OTPACJIEBOI UCIIOJIHUTEJIbHBIN OPI'AH TOCY IAPCTBEHHOM BJIACTU CBEPJJIOBCKOM
OBJIACTH - YIIPABJIEHUE COLIMAJILHOM TTOJIMTUKU MUHUCTEPCTBA COLIUAJIBHOM ITOJIMTUKU CBEPJIJIOBCKOW
OBJIACTHU Ne 9

I'ocynapcTBeHHOE Ka3eHHOE yupexaeHne cyonekra Poccniickoit denepanun

CobcTBeHHOCTh cyOBbekToB Poccuiickoit denepaunn

Poccuiickas Deneparust, 623640, Cepanosckas 06, Tamnukuii p-u, Tanuua r, YJIMIA JIEHUHA, 71, 7-34371-21978, uszn59@gov66.ru

py6IH

2. Mudopmanus o 3aKynkax ToBapos, pabort, yciayr Ha 2023 duHaHCOBBII 1o ¥ Ha M1aHoBbIi nepuoa 2024 u 2025 rogos:

VHH

KIIIT

o OKOIId
no OK®C

no OKTMO

VHH]
KIIIT

no OKTMO

no OKEN|

Komst

6654006516

663301001

75204

13

65724000001

383

OOBEKT 3aKyNKI

O6beM (GUHAHCOBOrO 00CCIEUCHNUSI, B TOM YHCIIC
TUTaHUPYEMBIC TUIATEXKH

Togap, pabora, yciyra no
ObuiepoccuiickoMy KinaccupuKaTopy
MIPOJTYKIMH 110 BHIaM YKOHOMUYECKOIT

npesirensHocT OK 034-2014 (KTIEC 2008)
(OKI1/A2)

Ne U neHTHUKaIOHHELT KO
/i 3aKyIKH

HanmenoBanue
00BeKTa 3aKyIKH

TInanupyemsiii rog
PpasMELIEHNS U3BECILICHUS
00 oCyIeCTBICHHH
3aKyIIKH, HaIllpaBJICHUA

Ha IJTAaHOBBII MEepHOJ

MPHUIIAICHUS] TIPHHSTH HNudopmanus o
y4acTHe B ONPE/ICICHUH MPOBEICHAN
MOCTaBIIHKA 00513aTeIEHOTO HaumenoBaHne yrnoaHOMOYEHHOTO
(TmoapsiTInKa, 00IIECTBEHHOTO opraHa (y4pexIeHHs)
Ha
UCIIONHUTEIS), . obcyxaeHus
TeKyIIHit ToCIeIyIo
3aKJII0YeHNs KOHTpakTa [ Beero 3aKyIKH
(HHAHCOBBI IUe ToJIpI
C €IMHCTBEHHBIM .
i rox
MOCTABIINKOM
(TOAPSTIUKOM, Ha MEpPBBIi | Ha BTOPO#

HCTIONTHUTEIIEM ) rox roa

HaumenoBanue opraHusaropa
TIPOBEICHUA COBMECTHOT'O KOHKYpCa
WK ayKIUOHa




Kon HanmenoBanue
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
000 23266540065166633010010001 35.11 DIIeKTPOIHEPTHs DIeKTposHepris 2023 110000.0 | 110000.0 0.0 0.0 0.0 HeT
1 0003511247
000 | 23266540065166633010010002 35.30 VYenyru mo TemnocHabxenne 2023 185494.0 | 185494.0 0.0 0.0 0.0 HET
2 0003530247 CHA0XKCHHUIO IAPOM H
KOH/IMITHOHHPOBAHHIO
BO3/IyXa
0001 23266540065166633010010003 61.10 Venyru Oxka3anue yciyr 2023 159218.16 | 159218.16 0.0 0.0 0.0 HeT
3 0006110244 TEJICKOMMYHHKAL[HOH 00I1eI0CTYITHOI
HBIE IPOBOJHBIE | IMEKTPUIECKOIT CBSA3M
FOPHAMYECKOMY JIHLLY,
¢unanCHpyemMoMy H3
COOTBETCTBYOLLETO
610/pKeTa
(Tenedonus)
000 | 24266540065166633010010001 35.11 DNeKTpOIHEPTHs DNeKTpOdIHEeprHst 2024 110000.0 0.0 110000.0 0.0 0.0 HET
1 0003511247
000 24266540065166633010010002 35.30 Veayru no TemnocHabxkeHne 2024 185494.0 0.0 185494.0 0.0 0.0 HeT
2 0003530247 CHA0KEHHUIO TTAPOM H
KOHAMLIMOHUPOBAHUIO
BO3JIyXa
000 24266540065166633010010003 61.10 Venyru Oxka3sanue yciyr 2024 159218.16 0.0 159218.16 0.0 0.0 HeT
3 0006110244 TeJTeKOMMYHHKAIHOH | 00I1e10CcTymHOM

HBIC TIPOBOJHBIC

3NEKTPHYECKON CBS3U
IOPpUANYECKOMY JIHILY,
(uHaHCHpYEMOMY U3
COOTBETCTBYIOIIETO
OromKeTa
(Teneponus)




000

25266540065166633010010001
0003511247

35.11

DnexTposHeprHs

2025

OneKTposHeprus

110000.0

0.0

0.0

110000.0

0.0

000

25266540065166633010010002
0003530247

35.30

VYeayru no
CHAOKEHUIO mapoMm u
KOHIMLIHOHUPOBAHHIO

BO31yXa

TemnocHabxeHne 2025

185494.0

0.0

0.0

185494.0

0.0

000

25266540065166633010010003
0006110244

61.10

Yenyrn
TeTeKOMMYHHKAITHOH
HbIE NPOBOJIHbIE

Oxasanue yciyr 2025
00IIEe0CTYTHOI
JIEKTPHYECKOH CBSA3U
IOPUIMYECKOMY JIUILY,
(uHaHCHpYEMOMY H3
COOTBETCTBYIOMIETO
OromKeTa
(Tenedonmus)

159218.16

0.0

0.0

159218.16

0.0

000

23266540065166633010010004
0000000244

3axynku B 2023
COOTBETCTBHH C TI. 4
4. 1 cT. 93
DenepanbHOTO

3axoHa Ne 44-D3

1275884.84

1275884.84

0.0

0.0

0.0

000

24266540065166633010010004
0000000244

3akynku B 2024
COOTBETCTBHH C TI. 4
u. 1 cr. 93
DenepanbHOTO

3akoHa Ne 44-03

646548.84

0.0

646548.84

0.0

0.0

000

25266540065166633010010004
0000000244

3akynku B 2025
COOTBETCTBHH C TI. 4
u. 1 cr. 93
DenepanbHOTO

3akoHa Ne 44-D3

646548.84

0.0

0.0

646548.84

0.0

Bcero mist ocyIecTBIeHUs 3aKyTIOK,

3933119.0

1730597.0

1101261.0

1101261.0

0.0

B TOM 4HCIIe 110 KOAy Oro/uKeTHOH Kiaccudukamuu 01510067009012000244

2890529.0

1278995.0

805767.0

805767.0

0.0

B TOM 4HCIIe 110 KOAy OrofukeTHOH Kiaccudukamum 01510031530052200244

156108.0

156108.0

0.0

0.0

0.0

B TOM 4HCIIe 110 KOAy Oro/uKeTHol Kiaccudpukaunmu 01510067009012000247

886482.0

295494.0

295494.0

295494.0

0.0




